
 
 

1 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 11635/2024 PROT. N. 453525 DEL 18/10/2024 PER 

IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO 

PRESSO I CORSI DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA PER L’ANNO ACCADEMICO 

2024/2025 – RETTIFICA 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO il Bando di selezione pubblica Rep. n. 11635/2024 Prot. n. 453525 del 18/10/2024; 

VERIFICATO che, per motivi di organizzazione didattica, si rende necessario dividere le 44 ore 

messe a bando di “Econometria” (CdL in Matematica Applicata) in due coperture diverse, una da 3 

CFU (equivalenti a 24 ore di lezione) e una da 2 CFU (equivalenti a 12 ore di esercitazione e 8 ore 

di lezione); 

 

DISPONE 

 

1. La rettifica dell’organizzazione didattica delle 44 ore, oggetto dell’art. 1 del succitato bando, nel 

modo seguente: 

Id. Copertura Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

Tipo Attività 
Formativa 

Cod. 
Settore 

Des. 
Sede 

CFU Ore Des. Periodo 

ECON_01 

S20 – 

MATEMATICA 
APPLICATA 

4S01951 - 
ECONOMETRIA 

3 
C - 
Affine/Integrativa 

SECS-
P/05 

VERONA 3 LEZ-Lezione:24 

I semestre 
01/10/2024 - 

31/01/2025 

 

(inizio attività entro 
il 31/10/2024) 

ECON_02 
S20 – 
MATEMATICA 
APPLICATA 

4S01951 - 
ECONOMETRIA 

3 
C - 
Affine/Integrativa 

SECS-
P/05 

VERONA 2 
LEZ-Lezione:8 

ESE-Esercitazione:12 

I semestre 

01/10/2024 - 
31/01/2025 

 

(inizio attività entro 
il 31/10/2024) 

 

 

       

Il Direttore del Dipartimento di Informatica 

     Prof. Alessandro Farinelli 


		2024-10-22T08:47:19+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




